

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้านบริเวณบ้านนางแสงจันทร์ ชัดจา ถึง บ้านนางบุญมา นาน้อย บ้านห้วยรากไม้ ม.2 ต.แม่เมาะ หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.- บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ความยาวรวม ท่อระบายน้ำ 595.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 27/2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 1,721,000.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายวิชาญ ไชยเสน

6.3 นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้านบริเวณบ้าน นางแสงจันทร์ ซัดจา ถึง บ้านนางบุญมา นาน้อย ฝั่งบประมาณ 2560

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยรากไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 27/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด จำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2560

กำหนดราคากลางโดย นายยศกร บุญสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้านบริเวณบ้าน นางแสงจันทร์ ซัดจา ถึง บ้านนางบุญมา นาน้อย	1,721,000.00	ระยะเวลาในการดำเนินงาน 150 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้ง โครงการ	1,721,000.00	
	ปรับราคากลางลดเหลือตามงบประมาณ	1,721,000.00	
	ราคากลาง	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

(นายธีรัต ธรรมธิกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธรรมรักษ์ เอี่ยมคำอังก์

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิชาญ ไชยเสน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้านบริเวณบ้าน นางแสงจันทร์ ซัดจา ถึง บ้านนางบุญมา นาน้อย ฝั่งประมาณ 2560

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยรากไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 27/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดย (นายศกร บุญสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย :

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บริเวณบ้าน นางแสงจันทร์ ซัดจา ถึง บ้านนางบุญมา นาน้อย	1,263,249.32	1.3624	1,721,050.87	ระยะเวลาในการดำเนินงาน 150 วัน
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินไขล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 1,721,050.87

1,721,000.00

ปรับราคาคัดเหลือ

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

เฉลี่ย

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

(นายธีทัต ธรรมธิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธรรมรักษ์ เข็มสำอางค์

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิชาญ ไชยเสน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้านบริเวณบ้าน นางแสงจันทร์ ซัดจา สิง บ้านนางบุญมา น้อย ปิงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวขรอกไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2560

คำนวณราคากลางโดย (นายยศกร พุฒิสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
1	ดินขุด	416.50	ลบ.ม.		-	40.00	16,660.00	16,660.00		
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ	20.80	ลบ.ม.	327.00	6,801.60	99.00	2,059.20	8,860.80		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE)	171.80	ลบ.ม.	1,890.00	324,702.00	306.00	52,570.80	377,272.80		
4	แบบหล่อคอนกรีต	637.00	ตร.ม.	240.00	152,880.00		-	152,880.00		คิด 80 %
5	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	797.00	ตร.ม.		-	133.00	106,001.00	106,001.00		
6	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	9,555.00	กก.	20.92	199,890.60	3.30	31,531.50	231,422.10		เพื่อ 9 %
7	เหล็กข้ออ้อย RB 9 มม. SR 24	2,543.00	กก.	20.24	51,470.32	4.10	10,426.30	61,896.62		เพื่อ 7 %
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @0.20 ม.#	138.00	ตร.ม.	35.00	4,830.00	5.00	690.00	5,520.00		
9	ลวดผูกเหล็ก	362.00	กก.	35.00	12,670.00		-	12,670.00		
10	เหล็กฉาก ขนาด 65 x 65x 5มม.	132.00	ท่อน	746.00	98,472.00		-	98,472.00		
11	ค่าแรงเหล็กฉาก ขนาด 65 x 65x 5มม.	3,960.00	ท่อน		-	12.00	47,520.00	47,520.00		
12	สีกันสนิม	205.00	ตร.ม.	55.00	11,275.00	35.00	7,175.00	18,450.00		
13	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. ชั้น 3	198.00	ท่อน	445.00	88,110.00	133.00	26,334.00	114,444.00		ค่าแรงคิด 30 %
14	งานรื้อผิวถนน คสล.	1.00	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		รวมทั้ง
15	งานเทคอนกรีตผิวทาง คสล. จัดหยาบ	206.00	ตร.ม.		-	30.00	6,180.00	6,180.00		
				รวมยอดยกไป			312,147.80	1,263,249.32		3

3/1